
Uchwała Nr XXX/242/2020 

Rady Gminy Ostróda 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Ostróda na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 i pkt 9 lit. i  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713 z późn. zm. ) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 869  z późn. zm. ) Rada Gminy Ostróda uchwala, co następuje: 

§ 1.     § 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę  92.082,00 zł, z tego: 

zwiększa się dochody bieżące o kwotę    -                 388.582,00 zł, 

zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę    -           296.500,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa  się wydatki budżetu gminy o kwotę   92.082,00 zł, z tego: 

zwiększa się wydatki bieżące o kwotę      -                   92.082,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się przeniesień w planie finansowym wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych (rocznych i wieloletnich) przewidzianych do 
realizacji w 2020 r., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w  wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r. Dochody i wydatki po zmianach wynoszą 
29.653.116,76 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań na podstawie umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 roku, zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody – 92.504.470,12 zł. z tego: 

dochody bieżące      –  85.460.270,62 zł. 

dochody majątkowe –    7.044.199,50 zł. 

2) wydatki   - 100.188.692,12 zł. z tego: 

wydatki bieżące      –   84.660.327,32 zł. 

wydatki majątkowe –   15.528.364,80 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostróda. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Id: D343FFA9-C3C5-49F3-B8EF-F98193E58CC1. Podpisany



Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Ostróda 
 
 

Janusz Sadowski 

Id: D343FFA9-C3C5-49F3-B8EF-F98193E58CC1. Podpisany



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/242/2020 
Rady Gminy Ostróda 
z dnia 21 grudnia 2020 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Ostróda w 2020 roku. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 170 194,95 0 5 000,00 175 194,95 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0 0 0 0 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 170 194,95 0 5 000,00 175 194,95 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0 0 0 0 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

140 984,00 0 5 000,00 145 984,00 

710   Działalność usługowa 39 000,00 -5 000,00 0 34 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0 0 0 0 

 71035  Cmentarze 39 000,00 -5 000,00 0 34 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0 0 0 0 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 29 000,00 -5 000,00 0 24 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

28 728 632,23 -60 000,00 405 500,00 29 074 132,23 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0 0 0 0 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

10 533 700,00 -10 000,00 0 10 523 700,00 

Id: D343FFA9-C3C5-49F3-B8EF-F98193E58CC1. Podpisany



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0 0 0 0 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 107 000,00 -10 000,00 0 97 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

5 430 418,51 -50 000,00 350 400,00 5 730 818,51 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0 0 0 0 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 677 000,00 -50 000,00 0 2 627 000,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 577 400,00 0 60 000,00 1 637 400,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 780 000,00 0 282 000,00 1 062 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 17 418,51 0 8 400,00 25 818,51 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 887 034,72 0 55 100,00 942 134,72 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0 0 0 0 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 616 034,72 0 55 100,00 671 134,72 

758   Różne rozliczenia 18 039 732,10 -15 800,00 95 000,00 18 118 932,10 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0 0 0 0 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 12 126 423,00 0 84 000,00 12 210 423,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0 0 0 0 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 126 423,00 0 84 000,00 12 210 423,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 045 978,10 -15 800,00 11 000,00 1 041 178,10 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0 0 0 0 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 27 613,48 -13 800,00 0 13 813,48 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 735 841,11 -2 000,00 0 733 841,11 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 23 446,77 0 11 000,00 34 446,77 

801   Oświata i wychowanie 3 988 286,42 -154 948,00 112 430,00 3 945 768,42 

Id: D343FFA9-C3C5-49F3-B8EF-F98193E58CC1. Podpisany



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 492 195,58 0 0 1 492 195,58 

 80101  Szkoły podstawowe 2 153 446,58 0 112 430,00 2 265 876,58 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 492 195,58 0 0 1 492 195,58 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 639 875,00 0 112 430,00 752 305,00 
 80104  Przedszkola  1 046 201,00 -688 0 1 045 513,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0 0 0 0 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 10 800,00 -688 0 10 112,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 78 000,00 -50 600,00 0 27 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0 0 0 0 

  2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

78 000,00 -50 600,00 0 27 400,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 445 821,00 -103 660,00 0 342 161,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0 0 0 0 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 198 603,00 -35 347,00 0 163 256,00 

  0830 Wpływy z usług 247 218,00 -68 313,00 0 178 905,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 964 065,00 0 8 400,00 1 972 465,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0 0 0 0 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska 1 952 000,00 0 8 400,00 1 960 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0 0 0 0 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 952 000,00 0 8 400,00 1 960 400,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 000,00 -2 000,00 0 2 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0 0 0 0 

Id: D343FFA9-C3C5-49F3-B8EF-F98193E58CC1. Podpisany



 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 000,00 -2 000,00 0 2 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0 0 0 0 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

4 000,00 -2 000,00 0 2 000,00 

bieżące razem
: 85 071 688,62 -237 748,00 626 330,00 85 460 270,62 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 492 195,58 0 0 1 492 195,58 

majątkowe 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 183 100,00 -296 500,00 0 886 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0 0 0 0 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 183 100,00 -296 500,00 0 886 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0 0 0 0 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 1 053 700,00 -296 500,00 0 757 200,00 

majątkowe razem
: 7 340 699,50 -296 500,00 0 7 044 199,50 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 953 201,23 0 0 1 953 201,23 

Ogółem: 92 412 388,12 -534 248,00 626 330,00 92 504 470,12 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 445 396,81 0 0 3 445 396,81 

Id: D343FFA9-C3C5-49F3-B8EF-F98193E58CC1. Podpisany



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX/242/2020 
Rady Gminy Ostróda 
z dnia 21 grudnia 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Ostróda w 2020 roku. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 9749646,61 3103850,61 2003850,61 0,00 2003850,61 1100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6645796,00 6645796,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 9819646,61 3133850,61 2033850,61 0,00 2033850,61 1100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6685796,00 6685796,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8649646,61 2003850,61 2003850,61 0,00 2003850,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6645796,00 6645796,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 40000,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 8719646,61 2033850,61 2033850,61 0,00 2033850,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6685796,00 6685796,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1735384,61 1735384,61 1735384,61 0,00 1735384,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 1765384,61 1765384,61 1765384,61 0,00 1765384,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6645796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6645796,00 6645796,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 40000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 6685796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6685796,00 6685796,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 687224,00 516624,00 516624,00 0,00 516624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170600,00 170600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15000,00 -15000,00 -15000,00 0,00 -15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 672224,00 501624,00 501624,00 0,00 501624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170600,00 170600,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 687224,00 516624,00 516624,00 0,00 516624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170600,00 170600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15000,00 -15000,00 -15000,00 0,00 -15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 672224,00 501624,00 501624,00 0,00 501624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170600,00 170600,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 227600,00 227600,00 227600,00 0,00 227600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15000,00 -15000,00 -15000,00 0,00 -15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 212600,00 212600,00 212600,00 0,00 212600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 849020,00 798920,00 798920,00 30650,00 768270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50100,00 50100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -92500,00 -92500,00 -92500,00 0,00 -92500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność usługowa 
po zmianach 761520,00 711420,00 711420,00 30650,00 680770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50100,00 50100,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 658320,00 658320,00 658320,00 12300,00 646020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -92500,00 -92500,00 -92500,00 0,00 -92500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: D343FFA9-C3C5-49F3-B8EF-F98193E58CC1. Podpisany



po zmianach 565820,00 565820,00 565820,00 12300,00 553520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 639020,00 639020,00 639020,00 0,00 639020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -92500,00 -92500,00 -92500,00 0,00 -92500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 546520,00 546520,00 546520,00 0,00 546520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 190700,00 140600,00 140600,00 18350,00 122250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50100,00 50100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71035  Cmentarze 
po zmianach 195700,00 145600,00 145600,00 18350,00 127250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50100,00 50100,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21600,00 21600,00 21600,00 0,00 21600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 26600,00 26600,00 26600,00 0,00 26600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8202027,53 7278884,00 6801116,00 5572558,00 1228558,00 0,00 477768,00 0,00 0,00 0,00 923143,53 923143,53 908643,53 0,00 0,00 
zmniejszenie -2300,00 -2300,00 -2300,00 -2300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40800,00 40800,00 40800,00 0,00 40800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 8240527,53 7317384,00 6839616,00 5570258,00 1269358,00 0,00 477768,00 0,00 0,00 0,00 923143,53 923143,53 908643,53 0,00 0,00 
przed zmianą 7080627,53 6157484,00 6149484,00 5307772,00 841712,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 923143,53 923143,53 908643,53 0,00 0,00 
zmniejszenie -2300,00 -2300,00 -2300,00 -2300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40300,00 40300,00 40300,00 0,00 40300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 7118627,53 6195484,00 6187484,00 5305472,00 882012,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 923143,53 923143,53 908643,53 0,00 0,00 
przed zmianą 316242,00 316242,00 316242,00 316242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2300,00 -2300,00 -2300,00 -2300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
po zmianach 313942,00 313942,00 313942,00 313942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 136300,00 136300,00 136300,00 0,00 136300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23000,00 23000,00 23000,00 0,00 23000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 159300,00 159300,00 159300,00 0,00 159300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 72054,00 72054,00 72054,00 0,00 72054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 77054,00 77054,00 77054,00 0,00 77054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 285550,00 285550,00 285550,00 0,00 285550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 295550,00 295550,00 295550,00 0,00 295550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 106788,00 106788,00 106788,00 0,00 106788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2300,00 2300,00 2300,00 0,00 2300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 109088,00 109088,00 109088,00 0,00 109088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 529260,00 529260,00 320060,00 180200,00 139860,00 0,00 209200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 529760,00 529760,00 320560,00 180200,00 140360,00 0,00 209200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 6500,00 6500,00 6500,00 0,00 6500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6200,00 6200,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 5200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3000,00 -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 752   Obrona narodowa 
po zmianach 3200,00 3200,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 2200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne przed zmianą 6200,00 6200,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 5200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: D343FFA9-C3C5-49F3-B8EF-F98193E58CC1. Podpisany



zmniejszenie -3000,00 -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3200,00 3200,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 2200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5200,00 5200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3000,00 -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych  
po zmianach 2200,00 2200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1187382,00 844365,00 791165,00 102000,00 689165,00 0,00 53200,00 0,00 0,00 0,00 343017,00 343017,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3000,00 -3000,00 -3000,00 -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 1187382,00 844365,00 791165,00 99000,00 692165,00 0,00 53200,00 0,00 0,00 0,00 343017,00 343017,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 938182,00 595165,00 542165,00 101000,00 441165,00 0,00 53000,00 0,00 0,00 0,00 343017,00 343017,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3000,00 -3000,00 -3000,00 -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 938182,00 595165,00 542165,00 98000,00 444165,00 0,00 53000,00 0,00 0,00 0,00 343017,00 343017,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5600,00 5600,00 5600,00 5600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 5100,00 5100,00 5100,00 5100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 95000,00 95000,00 95000,00 95000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2500,00 -2500,00 -2500,00 -2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 92500,00 92500,00 92500,00 92500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 130000,00 130000,00 130000,00 0,00 130000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 133000,00 133000,00 133000,00 0,00 133000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33431377,52 30639106,52 25699407,94 20710488,10 4988919,84 2075720,00 853783,00 2010195,58 0,00 0,00 2792271,00 2792271,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -209677,00 -209677,00 -208559,00 -52573,00 -155986,00 0,00 -1118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 301759,00 301759,00 183232,00 122627,00 60605,00 0,00 118527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 33523459,52 30731188,52 25674080,94 20780542,10 4893538,84 2075720,00 971192,00 2010195,58 0,00 0,00 2792271,00 2792271,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23573964,68 20781693,68 18058851,10 15766672,10 2292179,00 0,00 712647,00 2010195,58 0,00 0,00 2792271,00 2792271,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -66377,00 -66377,00 -66377,00 -32880,00 -33497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 287115,00 287115,00 168719,00 116123,00 52596,00 0,00 118396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 23794702,68 21002431,68 18161193,10 15849915,10 2311278,00 0,00 831043,00 2010195,58 0,00 0,00 2792271,00 2792271,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 712647,00 712647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 712647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 118396,00 118396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 831043,00 831043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 831043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12250062,10 12250062,10 12250062,10 12250062,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 116123,00 116123,00 116123,00 116123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 12366185,10 12366185,10 12366185,10 12366185,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2309884,00 2309884,00 2309884,00 2309884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9764,00 -9764,00 -9764,00 -9764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 2300120,00 2300120,00 2300120,00 2300120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 258869,00 258869,00 258869,00 258869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13116,00 -13116,00 -13116,00 -13116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 245753,00 245753,00 245753,00 245753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16500,00 16500,00 16500,00 16500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10000,00 -10000,00 -10000,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: D343FFA9-C3C5-49F3-B8EF-F98193E58CC1. Podpisany



po zmianach 6500,00 6500,00 6500,00 6500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 443704,00 443704,00 443704,00 0,00 443704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49545,00 49545,00 49545,00 0,00 49545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 493249,00 493249,00 493249,00 0,00 493249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 81514,00 81514,00 81514,00 0,00 81514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -596,00 -596,00 -596,00 0,00 -596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
po zmianach 80918,00 80918,00 80918,00 0,00 80918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 389508,00 389508,00 389508,00 0,00 389508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12909,00 -12909,00 -12909,00 0,00 -12909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 376599,00 376599,00 376599,00 0,00 376599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 268400,00 268400,00 268400,00 0,00 268400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4221,00 -4221,00 -4221,00 0,00 -4221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 264179,00 264179,00 264179,00 0,00 264179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12445,00 12445,00 12445,00 0,00 12445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1090,00 -1090,00 -1090,00 0,00 -1090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4280 Zakup usług zdrowotnych 
po zmianach 11355,00 11355,00 11355,00 0,00 11355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 265889,00 265889,00 265889,00 0,00 265889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7000,00 -7000,00 -7000,00 0,00 -7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 258889,00 258889,00 258889,00 0,00 258889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16138,00 16138,00 16138,00 0,00 16138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -207,00 -207,00 -207,00 0,00 -207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 
po zmianach 15931,00 15931,00 15931,00 0,00 15931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19348,00 19348,00 19348,00 0,00 19348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3850,00 -3850,00 -3850,00 0,00 -3850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4390 Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

po zmianach 15498,00 15498,00 15498,00 0,00 15498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7935,00 7935,00 7935,00 0,00 7935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -805,00 -805,00 -805,00 0,00 -805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże służbowe krajowe 
po zmianach 7130,00 7130,00 7130,00 0,00 7130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 41015,00 41015,00 41015,00 0,00 41015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -523,00 -523,00 -523,00 0,00 -523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 40492,00 40492,00 40492,00 0,00 40492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 701586,00 701586,00 701586,00 0,00 701586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3051,00 3051,00 3051,00 0,00 3051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 704637,00 704637,00 704637,00 0,00 704637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 32472,00 32472,00 32472,00 0,00 32472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1626,00 -1626,00 -1626,00 0,00 -1626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 30846,00 30846,00 30846,00 0,00 30846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12225,00 12225,00 12225,00 0,00 12225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -670,00 -670,00 -670,00 0,00 -670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

po zmianach 11555,00 11555,00 11555,00 0,00 11555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w przed zmianą 957325,00 957325,00 918647,00 811883,00 106764,00 0,00 38678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: D343FFA9-C3C5-49F3-B8EF-F98193E58CC1. Podpisany



zmniejszenie -9545,00 -9545,00 -8495,00 -7276,00 -1219,00 0,00 -1050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 859,00 859,00 859,00 2,00 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

szkołach podstawowych 

po zmianach 948639,00 948639,00 911011,00 804609,00 106402,00 0,00 37628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 38678,00 38678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1050,00 -1050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 37628,00 37628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 648236,00 648236,00 648236,00 648236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6300,00 -6300,00 -6300,00 -6300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 641936,00 641936,00 641936,00 641936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 114030,00 114030,00 114030,00 114030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -976,00 -976,00 -976,00 -976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 113054,00 113054,00 113054,00 113054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12595,00 12595,00 12595,00 12595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2,00 2,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 12597,00 12597,00 12597,00 12597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 52900,00 52900,00 52900,00 0,00 52900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 857,00 857,00 857,00 0,00 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 53757,00 53757,00 53757,00 0,00 53757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4435,00 4435,00 4435,00 0,00 4435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -186,00 -186,00 -186,00 0,00 -186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
po zmianach 4249,00 4249,00 4249,00 0,00 4249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -80,00 -80,00 -80,00 0,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4280 Zakup usług zdrowotnych 
po zmianach 670,00 670,00 670,00 0,00 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 36779,00 36779,00 36779,00 0,00 36779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -953,00 -953,00 -953,00 0,00 -953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 35826,00 35826,00 35826,00 0,00 35826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4150225,00 4150225,00 2059655,00 1715706,00 343949,00 2010720,00 79850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6067,00 -6067,00 -6067,00 -3080,00 -2987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5291,00 5291,00 5291,00 4952,00 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola  
po zmianach 4149449,00 4149449,00 2058879,00 1717578,00 341301,00 2010720,00 79850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1345163,00 1345163,00 1345163,00 1345163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4952,00 4952,00 4952,00 4952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 1350115,00 1350115,00 1350115,00 1350115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 247619,00 247619,00 247619,00 247619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2000,00 -2000,00 -2000,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 245619,00 245619,00 245619,00 245619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25679,00 25679,00 25679,00 25679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1080,00 -1080,00 -1080,00 -1080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 24599,00 24599,00 24599,00 24599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 67956,00 67956,00 67956,00 0,00 67956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
zwiększenie 296,00 296,00 296,00 0,00 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: D343FFA9-C3C5-49F3-B8EF-F98193E58CC1. Podpisany



po zmianach 68252,00 68252,00 68252,00 0,00 68252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 56818,00 56818,00 56818,00 0,00 56818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -696,00 -696,00 -696,00 0,00 -696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 56122,00 56122,00 56122,00 0,00 56122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1620,00 1620,00 1620,00 0,00 1620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -89,00 -89,00 -89,00 0,00 -89,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4390 Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

po zmianach 1531,00 1531,00 1531,00 0,00 1531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2100,00 2100,00 2100,00 0,00 2100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże służbowe krajowe 
po zmianach 1850,00 1850,00 1850,00 0,00 1850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 96140,00 96140,00 96140,00 0,00 96140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1952,00 -1952,00 -1952,00 0,00 -1952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 94188,00 94188,00 94188,00 0,00 94188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2600,00 2600,00 2600,00 0,00 2600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43,00 43,00 43,00 0,00 43,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

po zmianach 2643,00 2643,00 2643,00 0,00 2643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 97012,00 97012,00 97012,00 0,00 97012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3500,00 -3500,00 -3500,00 0,00 -3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3500,00 3500,00 3500,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80146  Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli 
po zmianach 97012,00 97012,00 97012,00 0,00 97012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 1400,00 1400,00 1400,00 0,00 1400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 44403,00 44403,00 44403,00 0,00 44403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3100,00 3100,00 3100,00 0,00 3100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 47503,00 47503,00 47503,00 0,00 47503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 51609,00 51609,00 51609,00 0,00 51609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3500,00 -3500,00 -3500,00 0,00 -3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

po zmianach 48109,00 48109,00 48109,00 0,00 48109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1593262,00 1593262,00 1588788,00 1002517,00 586271,00 0,00 4474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -120007,00 -120007,00 -119939,00 -5156,00 -114783,00 0,00 -68,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 813,00 813,00 813,00 0,00 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 1474068,00 1474068,00 1469662,00 997361,00 472301,00 0,00 4406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4474,00 4474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -68,00 -68,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -68,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 4406,00 4406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 805462,00 805462,00 805462,00 805462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3838,00 -3838,00 -3838,00 -3838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 801624,00 801624,00 801624,00 801624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 134081,00 134081,00 134081,00 134081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -715,00 -715,00 -715,00 -715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 133366,00 133366,00 133366,00 133366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy przed zmianą 13176,00 13176,00 13176,00 13176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: D343FFA9-C3C5-49F3-B8EF-F98193E58CC1. Podpisany



zmniejszenie -603,00 -603,00 -603,00 -603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 12573,00 12573,00 12573,00 12573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 45399,00 45399,00 45399,00 0,00 45399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4698,00 -4698,00 -4698,00 0,00 -4698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 40701,00 40701,00 40701,00 0,00 40701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 320382,00 320382,00 320382,00 0,00 320382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -70404,00 -70404,00 -70404,00 0,00 -70404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4220 Zakup środków żywności 
po zmianach 249978,00 249978,00 249978,00 0,00 249978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 46084,00 46084,00 46084,00 0,00 46084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1827,00 -1827,00 -1827,00 0,00 -1827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 44257,00 44257,00 44257,00 0,00 44257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1865,00 1865,00 1865,00 0,00 1865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1200,00 -1200,00 -1200,00 0,00 -1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 665,00 665,00 665,00 0,00 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1575,00 1575,00 1575,00 0,00 1575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -84,00 -84,00 -84,00 0,00 -84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4280 Zakup usług zdrowotnych 
po zmianach 1491,00 1491,00 1491,00 0,00 1491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 135543,00 135543,00 135543,00 0,00 135543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35198,00 -35198,00 -35198,00 0,00 -35198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 100345,00 100345,00 100345,00 0,00 100345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 115,00 115,00 115,00 0,00 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4390 Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

po zmianach 615,00 615,00 615,00 0,00 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1754,00 1754,00 1754,00 0,00 1754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -228,00 -228,00 -228,00 0,00 -228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże służbowe krajowe 
po zmianach 1526,00 1526,00 1526,00 0,00 1526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 29464,00 29464,00 29464,00 0,00 29464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 698,00 698,00 698,00 0,00 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 30162,00 30162,00 30162,00 0,00 30162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1552,00 1552,00 1552,00 0,00 1552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -194,00 -194,00 -194,00 0,00 -194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 1358,00 1358,00 1358,00 0,00 1358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1780,00 1780,00 1780,00 0,00 1780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -950,00 -950,00 -950,00 0,00 -950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

po zmianach 830,00 830,00 830,00 0,00 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 79956,00 79956,00 79956,00 79463,00 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2500,00 -2500,00 -2500,00 -2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2500,00 2500,00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 79956,00 79956,00 79956,00 76963,00 2993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: D343FFA9-C3C5-49F3-B8EF-F98193E58CC1. Podpisany



przed zmianą 66427,00 66427,00 66427,00 66427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2092,00 -2092,00 -2092,00 -2092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 64335,00 64335,00 64335,00 64335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11408,00 11408,00 11408,00 11408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -357,00 -357,00 -357,00 -357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 11051,00 11051,00 11051,00 11051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1628,00 1628,00 1628,00 1628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -51,00 -51,00 -51,00 -51,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 1577,00 1577,00 1577,00 1577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 493,00 493,00 493,00 0,00 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2500,00 2500,00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
po zmianach 2993,00 2993,00 2993,00 0,00 2993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1304431,00 1304431,00 1296417,00 1271417,00 25000,00 0,00 8014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1681,00 -1681,00 -1681,00 -1681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1681,00 1681,00 1550,00 1550,00 0,00 0,00 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych po zmianach 1304431,00 1304431,00 1296286,00 1271286,00 25000,00 0,00 8145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8014,00 8014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 131,00 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 8145,00 8145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1019144,00 1019144,00 1019144,00 1019144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1681,00 -1681,00 -1681,00 -1681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 1017463,00 1017463,00 1017463,00 1017463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 183857,00 183857,00 183857,00 183857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1550,00 1550,00 1550,00 1550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 185407,00 185407,00 185407,00 185407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 250300,00 250300,00 250300,00 70660,00 179640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -163,00 -163,00 -163,00 0,00 -163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 163,00 163,00 163,00 0,00 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 250300,00 250300,00 250300,00 70660,00 179640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 246300,00 246300,00 246300,00 70660,00 175640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -163,00 -163,00 -163,00 0,00 -163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 163,00 163,00 163,00 0,00 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 246300,00 246300,00 246300,00 70660,00 175640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 123840,00 123840,00 123840,00 0,00 123840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -163,00 -163,00 -163,00 0,00 -163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 123677,00 123677,00 123677,00 0,00 123677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 163,00 163,00 163,00 0,00 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 1163,00 1163,00 1163,00 0,00 1163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5583858,50 5567681,50 2849882,00 1537147,00 1312735,00 1024275,50 1693524,00 0,00 0,00 0,00 16177,00 16177,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -28597,00 -28597,00 -26897,00 -390,00 -26507,00 0,00 -1700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26897,00 26897,00 26897,00 390,00 26507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 5582158,50 5565981,50 2849882,00 1537147,00 1312735,00 1024275,50 1691824,00 0,00 0,00 0,00 16177,00 16177,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i przed zmianą 611500,00 611500,00 14550,00 0,00 14550,00 0,00 596950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: D343FFA9-C3C5-49F3-B8EF-F98193E58CC1. Podpisany



zmniejszenie -1700,00 -1700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

po zmianach 609800,00 609800,00 14550,00 0,00 14550,00 0,00 595250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 596950,00 596950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 596950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1700,00 -1700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 595250,00 595250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 595250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1745135,00 1745135,00 1720461,00 1502147,00 218314,00 0,00 24674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -26897,00 -26897,00 -26897,00 -390,00 -26507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26897,00 26897,00 26897,00 390,00 26507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 1745135,00 1745135,00 1720461,00 1502147,00 218314,00 0,00 24674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 206786,00 206786,00 206786,00 206786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 390,00 390,00 390,00 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 207176,00 207176,00 207176,00 207176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13123,00 13123,00 13123,00 13123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -390,00 -390,00 -390,00 -390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 12733,00 12733,00 12733,00 12733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40327,00 40327,00 40327,00 0,00 40327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26507,00 26507,00 26507,00 0,00 26507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 66834,00 66834,00 66834,00 0,00 66834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1204,00 -1204,00 -1204,00 0,00 -1204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
po zmianach 1796,00 1796,00 1796,00 0,00 1796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 45000,00 45000,00 45000,00 0,00 45000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13000,00 -13000,00 -13000,00 0,00 -13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 32000,00 32000,00 32000,00 0,00 32000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4000,00 -4000,00 -4000,00 0,00 -4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1300,00 1300,00 1300,00 0,00 1300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40,00 -40,00 -40,00 0,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4280 Zakup usług zdrowotnych 
po zmianach 1260,00 1260,00 1260,00 0,00 1260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8000,00 8000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1218,00 -1218,00 -1218,00 0,00 -1218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 
po zmianach 6782,00 6782,00 6782,00 0,00 6782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6006,00 6006,00 6006,00 0,00 6006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1600,00 -1600,00 -1600,00 0,00 -1600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże służbowe krajowe 
po zmianach 4406,00 4406,00 4406,00 0,00 4406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4500,00 4500,00 4500,00 0,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -747,00 -747,00 -747,00 0,00 -747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 3753,00 3753,00 3753,00 0,00 3753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2688,00 2688,00 2688,00 0,00 2688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2688,00 -2688,00 -2688,00 0,00 -2688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4480 Podatek od nieruchomości 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: D343FFA9-C3C5-49F3-B8EF-F98193E58CC1. Podpisany



po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4610 Koszty postępowania 

sądowego i 
prokuratorskiego 

po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1610,00 -1610,00 -1610,00 0,00 -1610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

po zmianach 1390,00 1390,00 1390,00 0,00 1390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26946535,00 26946535,00 593469,00 401065,00 192404,00 36000,00 26317066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -236,00 -236,00 -236,00 -236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1936,00 1936,00 1936,00 1936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 26948235,00 26948235,00 595169,00 402765,00 192404,00 36000,00 26317066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18402500,00 18402500,00 183241,00 139760,00 43481,00 0,00 18219259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -167,00 -167,00 -167,00 -167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 167,00 167,00 167,00 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85501  Świadczenie wychowawcze 
po zmianach 18402500,00 18402500,00 183241,00 139760,00 43481,00 0,00 18219259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 111542,00 111542,00 111542,00 111542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 133,00 133,00 133,00 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 111675,00 111675,00 111675,00 111675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19116,00 19116,00 19116,00 19116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34,00 34,00 34,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 19150,00 19150,00 19150,00 19150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1670,00 1670,00 1670,00 1670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -167,00 -167,00 -167,00 -167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 1503,00 1503,00 1503,00 1503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7750050,00 7750050,00 276843,00 212916,00 63927,00 0,00 7473207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -69,00 -69,00 -69,00 -69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 69,00 69,00 69,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego po zmianach 7750050,00 7750050,00 276843,00 212916,00 63927,00 0,00 7473207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 29001,00 29001,00 29001,00 29001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 69,00 69,00 69,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 29070,00 29070,00 29070,00 29070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2642,00 2642,00 2642,00 2642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -69,00 -69,00 -69,00 -69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 2573,00 2573,00 2573,00 2573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 676620,00 676620,00 52020,00 48389,00 3631,00 0,00 624600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1700,00 1700,00 1700,00 1700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie rodziny 
po zmianach 678320,00 678320,00 53720,00 50089,00 3631,00 0,00 624600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 31200,00 31200,00 31200,00 31200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1700,00 1700,00 1700,00 1700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 32900,00 32900,00 32900,00 32900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5605480,32 3307151,24 2421433,24 426750,00 1994683,24 872718,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 2298329,08 2298329,08 275596,62 0,00 0,00 
zmniejszenie -47000,00 -7000,00 -7000,00 0,00 -7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40000,00 -40000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22500,00 22500,00 22500,00 0,00 22500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 5580980,32 3322651,24 2436933,24 426750,00 2010183,24 872718,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 2258329,08 2258329,08 275596,62 0,00 0,00 

Id: D343FFA9-C3C5-49F3-B8EF-F98193E58CC1. Podpisany



przed zmianą 34500,00 34500,00 34500,00 0,00 34500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7000,00 -7000,00 -7000,00 0,00 -7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3500,00 3500,00 3500,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90003  Oczyszczanie miast i wsi 
po zmianach 31000,00 31000,00 31000,00 0,00 31000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3500,00 3500,00 3500,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 8500,00 8500,00 8500,00 0,00 8500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25000,00 25000,00 25000,00 0,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7000,00 -7000,00 -7000,00 0,00 -7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 18000,00 18000,00 18000,00 0,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 130721,41 110121,41 110121,41 0,00 110121,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20600,00 20600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19000,00 19000,00 19000,00 0,00 19000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90004  Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 
po zmianach 149721,41 129121,41 129121,41 0,00 129121,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20600,00 20600,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 96938,91 96938,91 96938,91 0,00 96938,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 97938,91 97938,91 97938,91 0,00 97938,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8352,50 8352,50 8352,50 0,00 8352,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18000,00 18000,00 18000,00 0,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 26352,50 26352,50 26352,50 0,00 26352,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2527185,00 423000,00 423000,00 11750,00 411250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2104185,00 2104185,00 275596,62 0,00 0,00 
zmniejszenie -40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40000,00 -40000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90019  

Wpływy i wydatki 
związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

po zmianach 2487185,00 423000,00 423000,00 11750,00 411250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2064185,00 2064185,00 275596,62 0,00 0,00 
przed zmianą 1751588,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1751588,38 1751588,38 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40000,00 -40000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 1711588,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1711588,38 1711588,38 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2995256,16 1530324,97 500084,97 6000,00 494084,97 1030240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1464931,19 1464931,19 1146531,19 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 3010256,16 1545324,97 515084,97 6000,00 509084,97 1030240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1464931,19 1464931,19 1146531,19 0,00 0,00 
przed zmianą 1207531,19 11000,00 6000,00 6000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1196531,19 1196531,19 1146531,19 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92120  Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 
po zmianach 1222531,19 26000,00 21000,00 6000,00 15000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1196531,19 1196531,19 1146531,19 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 783483,06 671483,06 360883,06 41650,00 319233,06 280000,00 30600,00 0,00 0,00 0,00 112000,00 112000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6500,00 6500,00 6500,00 0,00 6500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 789983,06 677983,06 367383,06 41650,00 325733,06 280000,00 30600,00 0,00 0,00 0,00 112000,00 112000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 693083,06 581083,06 301083,06 5000,00 296083,06 280000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112000,00 112000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6500,00 6500,00 6500,00 0,00 6500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92605  Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
po zmianach 699583,06 587583,06 307583,06 5000,00 302583,06 280000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112000,00 112000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 60303,06 60303,06 60303,06 0,00 60303,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: D343FFA9-C3C5-49F3-B8EF-F98193E58CC1. Podpisany



zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 60803,06 60803,06 60803,06 0,00 60803,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 197250,00 197250,00 197250,00 0,00 197250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 203250,00 203250,00 203250,00 0,00 203250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100096610,12 84568245,32 45301962,24 28969921,97 16332040,27 6678302,50 29804145,00 2010195,58 0,00 773640,00 15528364,80 15528364,80 2330771,34 0,00 0,00 
zmniejszenie -401473,00 -361473,00 -355655,00 -58499,00 -297156,00 0,00 -5818,00 0,00 0,00 0,00 -40000,00 -40000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 493555,00 453555,00 335028,00 124953,00 210075,00 0,00 118527,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 100188692,12 84660327,32 45281335,24 29036375,97 16244959,27 6678302,50 29916854,00 2010195,58 0,00 773640,00 15528364,80 15528364,80 2330771,34 0,00 0,00 

Id: D343FFA9-C3C5-49F3-B8EF-F98193E58CC1. Podpisany



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXX/242/2020 
Rady Gminy Ostróda 
z dnia 21 grudnia 2020 r. 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2020 roku. 

 Planowane wydatki inwestycyjne roczne 
w tym źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Planowane 
wydatki 

inwestycyjne 
wieloletnie 

przewidziane 
do realizacji w 

roku 2020 

rok budżetowy 
2020 (8+9+10-

11) 
dochody 

własne j.s.t. 

środki 
pochodzące 

z innych  
źródeł* 

środki z 
Rządowego 
Funduszu 
Inwestycji 
Lokalnych 

środki wymienione 
w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
Zadania inwestycyjne jednoroczne 

1 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 
Kątno- Stare Jabłonki.  150000,00 150000,00    UG Ostróda 

2 600 60016 6050 

Przebudowa nawierzchni 
drogi gminnej nr 
153037N- ul. Dworcowa w 
m. Samborowo wraz z 
chodnikiem i budową 
kanalizacji deszczowej 

 1015500,00 588563,95 426936,05   UG Ostróda 

3 600   
900 

60016  
90019 6050 

Przebudowa nawierzchni 
drogi gminnej nr 153123N 
DK16- Tyrowo Kolonia 
wraz z chodnikiem , 
budową kanalizacji 
deszczowej oraz z 
przebudową sieci 
wodociągowej. 

 2570000,00 1299160,85 1270839,15   UG Ostróda 

4 600 60016 6050 
Przebudowa nawierzchni 
drogi gminnej nr 153099N 
Klonowo-wieś 

 742765,00  742765,00   UG Ostróda 

5 600 60016 6050 

Przebudowa nawierzchni 
wraz z odwodnieniem 
drogi gminnej nr 153056N 
Kajkowo- ul. 
Henrykowska 

 400000,00 400000,00    UG Ostróda 

Id: D343FFA9-C3C5-49F3-B8EF-F98193E58CC1. Podpisany



6 600 60016 6050 Budowa chodnika w m. 
Nowe Siedlisko  153531,00 0,00  153531,00  UG Ostróda 

7 600 60016 6050 Budowa pętli autobusowej 
przy ZSP Pietrzwałd  140000,00 0,00  140000,00  UG Ostróda 

8 600 60016 6050 
Modernizacja odcinka 
drogi gminnej nr 153089N 
Reszki - Reszki Kolonia 

 170000,00   170000,00  UG Ostróda 

9 700 70005 6050 

Rozbudowa z przebudową 
budynku Gminnego 
Centrum Kulturalno- 
Bibliotecznego w 
Samborowie - 
dokumentacja 

 47000,00 47000,00    UG Ostróda 

10 700 70005 6050 
Wymiana pokryć 
dachowych na budynkach 
komunalnych  

 33000,00 33000,00    UG Ostróda 

11 700 70005 6060 Zakup gruntów  90600,00 90600,00    UG Ostróda 

12 710 71035 6050 
Modernizacja systemu 
chłodzenia w domu 
przedpogrzebowym w 
Samborowie 

 20100,00 20100,00    UG Ostróda 

13 710 71035 6050 
Przyłącze wodne i 
ogrodzenie cmentarza 
komunalnego w Idzbarku 

 30000,00 30000,00    UG Ostróda 

14 754 75412 6060 
Zakup zestawu 
hydraulicznego i zestawu 
ochrony osobistej dla OSP 
Turznica 

 23017,00 8017,00 15000,00   UG Ostróda 

15 801 80101 6050 Modernizacja budynku 
szkoły w Lipowie  60000,00 60000,00    UG Ostróda 

16 852 85203 6050 
Wykonanie dodatkowego 
wyjścia ewakuacyjnego w 
budynku ŚDS w Wygodzie 

 16177,00  16177,00   UG Ostróda 

17 900 90004 6060 Zakup kosiarki 
samojezdnej  20600,00 20600,00    UG Ostróda 

18 900 90015 6050 
Uzupełnienie oświetlenia 
ulicznego w m. Wałdowo,  
Kajkowo, Idzbark 

 125500,00 125500,00    UG Ostróda 

Id: D343FFA9-C3C5-49F3-B8EF-F98193E58CC1. Podpisany



19 900 90019 6050 
Przejmowanie 
infrastruktury komunalnej 
tj. głównych sieci wodno-
kanalizacyjnych. 

 178000,00 178000,00    UG Ostróda 

20 900 90019 6050 
Biologiczna oczyszczalnia 
ścieków w m. Bednarki 
etap II 

 25000,00 25000,00    UG Ostróda 

21 900 90019 6050 
Kanalizacja sanitarna i sieć 
wodociągowa dla m. 
Grabin- Grabinek / 
dokumentacja/ 

 129689,00 129689,00    UG Ostróda 

22 900 90019 6050 
Wykonanie umocnionego 
rowu odwadniającego w 
m. Kajkowo - ul. Widok 

 70000,00 70000,00    UG Ostróda 

23 900 90095 6050 
Zagospodarowanie terenu 
rekreacyjnego nad 
jeziorem w m. Lichtajny 

 25000,00 5000,00 20000,00   UG Ostróda 

24 900 90095 6050 
Zagospodarowanie terenu 
rekreacyjnego w Sołectwie 
Lipowo 

 23044,08 9800,00 13244,08   UG Ostróda 

25 921 92109 6050 Budowa świetlicy w m. 
Smykowo- dokumentacja  15900,00 15900,00    UG Ostróda 

26 921 92109 6050 Modernizacja budynku 
świetlicy w Nastajkach  71500,00 71500,00    UG Ostróda 

27 921 92109 6050 Modernizacja budynku 
świetlicy w St. Jabłonkach  117000,00 117000,00    UG Ostróda 

28 921 92109 6050 
Termomodernizacja 
budynku świetlicy w 
Giętlewie 

 64000,00 64000,00    UG Ostróda 

29 926 92605 6050 

Modernizacja 
ogólnodostępnego stadionu 
LKS " Płomień" Turznica 
w m. Turznica na terenie 
Gminy Ostróda 

 100000,00 55000,00 45000,00   UG Ostróda 

30 926 92605 6050 
Ogrodzenie boiska 
sportowego w m. 
Zwierzewo 

 12000,00 12000,00 0,00   UG Ostróda 

 Razem: jednoroczne 0,00 6638923,08 3625430,80 2549961,28 463531,00 0,00  

Id: D343FFA9-C3C5-49F3-B8EF-F98193E58CC1. Podpisany



Zadania inwestycyjne wieloletnie 

1  900  90019 
6050 
6057 
6059 

Budowa infrastruktury 
komunalnej dla terenu 
zabudowy mieszkalno-
usługowej na zachód od 
wsi Tyrowo etap II. 

650000,00  510016,00   139984,00 UG Ostróda 

2 010  
900 

01010  
90019 6050 Rozbudowa kanalizacji 

sanitarnej w m. Lubajny 762000,00  762000,00    UG Ostróda 

3 600 60016 6050 

Przebudowa nawierzchni 
drogi gminnej nr 153103N 
- Pietrzwałd-wieś II z 
kanalizacją deszczową w 
m. Pietrzwałd 

334000,00  162877,07 171122,93   UG Ostróda 

4 600 60016 6050 
Remont drogi gminnej nr 
15308N - ul. Szkolna w m. 
Szyldak wraz z 
odwodnieniem 

1150000,00  528659,78 621340,22   UG Ostróda 

5 750 75023 
6050 
6057  
6059 

Informatyzacja urzędu i 
wdrożenie nowoczesnych 
eUsług w gm. Ostróda 

923143,53  164991,53   758152,00 UG Ostróda 

6 801 80101 6050 
Budowa Sali 
gimnastycznej przy SP 
Idzbark 

2400000,00  1600000,00 800000,00   UG Ostróda 

7 801 80101 6050 
Modernizacja oświetlenia 
w budynkach jednostek 
oświatowych 

332271,00  332271,00    Jednostki 
oświatowe 

8 900 90019 6050 
Sieć wodno-kanalizacyjna 
Samborowo wraz z 
rozbudową oczyszczalni 

650000,00  650000,00    UG Ostróda 

9 900 90019 6050 
Przebudowa 
przepompowni ścieków  w 
m. Lubajny 

45000,00  45000,00    UG Ostróda 

10 900 90019 6050 
Kanalizacja sanitarna  
tłoczno-grawitacyjna Ryn- 
Durąg / dokumentacja/ 

49496,00  49496,00    UG Ostróda 

11 921 92120 
6050 
6057  
6059 

Ochrona różnorodności 
biologicznej i rewitalizacja 
zabytkowego parku w 
Durągu na terenie Gminy 

1196531,19  256535,96   939995,23 UG Ostróda 

Id: D343FFA9-C3C5-49F3-B8EF-F98193E58CC1. Podpisany



Ostróda 

 Razem wieloletnie 8492441,72 0,00 5061847,34 1592463,15 0,00 1838131,23  

   Ogółem  8492441,72 6638923,08 8687278,14 4142424,43 463531,00 1838131,23                  -    

Ogółem inwestycyjne 15131364,80      

Pozostałe wydatki majątkowe 

1 754 75412 6190 

Dotacja na dofinansowanie 
przygotowania jednostek 
OSP do działań 
ratowniczych - zakup 
samochodu ratowniczo- 
gaśniczego 

 320000,00 320000,00    UG Ostróda 

2 900 90019 6230 

Dotacja celowa na 
realizację inwestycji z 
zakresu ochrony 
środowiska i gospodarki 
wodnej. 

 77000,00 77000,00    UG Ostróda 

 Razem majątkowe 0,00 397000,00 397000,00 0,00 0,00 0,00                -      

   Ogółem  8492441,72 7035923,08 9084278,14 4142424,43 463531,00 1838131,23                  -    

Ogółem 15528364,80      

Id: D343FFA9-C3C5-49F3-B8EF-F98193E58CC1. Podpisany



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXX/242/2020 
Rady Gminy Ostróda 
z dnia 21 grudnia 2020 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 26792035,00 0,00 26792035,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 18375450,00 0,00 18375450,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 111542,00 133,00 111675,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19116,00 34,00 19150,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1670,00 -167,00 1503,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

7690000,00 0,00 7690000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29001,00 69,00 29070,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2642,00 -69,00 2573,00 

Razem: 29653116,76 0,00 29653116,76 

Id: D343FFA9-C3C5-49F3-B8EF-F98193E58CC1. Podpisany



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXX/242/2020 
Rady Gminy Ostróda 
z dnia 21 grudnia 2020 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań  na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 roku. 

z tego: 
w tym: 

Dział Rozdział § Dochody ogółem Wydatki ogółem (6+9) 
Wydatki bieżace wynagrodzenia i 

pochodne od 
wynagrodzeń 

dotacje 
wydatki majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

600 60004 2310  500000,00 500000,00  500000,00  

600 60014 2710  600000,00 600000,00  600000,00  

710 71035 2020 10000,00      

754 75412 6620 15000,00      

801 80104 2310 642765,00 520416,00 520416,00  520416,00  

801 80113 2310 27400,00      

900 90095 6630 33244,08      

926 92605 6630 45000,00      

Ogółem 773409,08 1620416,00 1620416,00 0,00 1620416,00 0,00 

Id: D343FFA9-C3C5-49F3-B8EF-F98193E58CC1. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2

	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

